Gewinner der 12 Turniere

Turnier Name Punkte
1 Stefan Liechti 2'868
2 Martin Iseli 2'896
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
12 0 0

Rangliste 7 beste Resultate

Rang Name Punkte
1 0 0
2 0 0
3 0 0

Gesamtrangliste nach Punkten

Rang Name Gesamtpunkte  Anz Spiele
1 Martin Iseli 5'520 2
2 Elisabeth Liechti 5'294 2
3 Stefan Liechti 5'284 2
4 Stephanie Geissler 5'187 2
5 Roland Lengyel 5'170 2
6 Christian Schranz 5'159 2
7 Julian Stahli 5'156 2
8 Silvie Hubacher 5'142 2
9 Romy von Gunten 5'124 2
10 Stefan Riiegsegger 5'115 2
11 Jirg Frey 5'066 2
12 Jan Wenger 5'051 2
13 Karin Aebersold 5'051 2
14 Adrian Feldmann 5'047 2
15 Sonja Kaufmann 5'010 2
16 Raffael Schluchter 4'995 2
17 Julian Andrade 4'908 2
18 Jovana Durig 4'906 2
19 Astrid Thoni 4'829 2
20 Samuel Stuber 4'816 2
21 Lisi Berger 4'812 2
22 Patricia Schauss 4'785 2
23 Herbert Hubacher 4'729 2
24 Lars Hirter 4'697 2
25 Peter Thoni 4'553 2
26 Dietlind Kupferschmied 2'842 1
27 Stefan Marti 2'766 1
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Marcel Berger
Ueli Kupferschmied
Karina Mani
Jack Muster
Jonathan Berger
Miriam Glaus
Muna Graf
Remo Kaufeler
Trudi Krebs
Martin Wilser
Anita Schiirch
Lilian Schibli
Matthias Bichsel
Muriel Enggist
Jirg Blaser

Livia Berger

Durchschnittliche Punktzahl

Rang

Name

Dietlind Kupferschmied

Stefan Marti
Martin Iseli
Marcel Berger
Ueli Kupferschmied
Elisabeth Liechti
Stefan Liechti
Karina Mani

Jack Muster
Jonathan Berger
Stephanie Geissler
Roland Lengyel
Christian Schranz
Julian Stahli

Silvie Hubacher
Romy von Gunten
Stefan Riiegsegger
Miriam Glaus

Jurg Frey

Jan Wenger

Karin Aebersold
Adrian Feldmann
Muna Graf

Remo Kaufeler
Sonja Kaufmann
Raffael Schluchter
Trudi Krebs
Martin Wiilser
Julian Andrade
Jovana Durig
Anita Schiirch

2'736
2'687
2'619
2'604
2'596
2'545
2'517
2'511
2'491
2'487
2'436
2'389
2'377
2'323
2'287
2'272

Punkte
2'842
2'766
2'760
2'736
2'687
2'647
2'642
2'619
2'604
2'596
2'594
2'585
2'580
2'578
2'571
2'562
2'558
2'545
2'533
2'526
2'526
2'524
2'517
2'511
2'505
2'498
2'491
2'487
2'454
2'453
2'436
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Astrid Thoni
Samuel Stuber
Lisi Berger
Patricia Schauss
Lilian Schibli
Matthias Bichsel
Herbert Hubacher
Lars Hirter
Muriel Enggist
Jurg Blaser
Peter Thoni
Livia Berger

Name

Stefan Liechti

Dietlind Kupferschmied

Stephanie Geissler
Marcel Berger

Ueli Kupferschmied

Stefan Riiegsegger
Jan Wenger
Roland Lengyel
Martin Iseli

Julian Stahli

Jurg Frei

Adrian Feldmann
Christian Schranz
Elisabeth Liechti
Herbert Hubacher
Julian Andrade
Karin Aebersold
Raffael Schluchter
Silvie Hubacher
Trudi Krebs

Romy von Gunten
Jovana Diirig
Astrid Thoni
Patricia Schauss
Lilian Schibli
Samuel Stuber
Matthias Bichsel
Sonja Kaufmann
Livia Berger

Lisi Berger

Lars Hirter

Peter Thoni

Name
Martin Iseli
Stefan Marti

2'415
2'408
2'406
2'393
2'389
2'377
2'365
2'349
2'323
2'287
2'277
2'272

Punkte

2'868
2'842
2'757
2'736
2'687
2'662
2'657
2'652
2'624
2'607
2'590
2'584
2'550
2'538
2'527
2'516
2'514
2'505
2'497
2'491
2'487
2'470
2'396
2'392
2'389
2'386
2'377
2'314
2'272
2'228
2'156
2'110

Punkte
2'896
2'766

Datum
18.09.2024
1/12

Datum
16.10.2024
2/12



Elisabeth Liechti
Sonja Kaufmann
Silvie Hubacher
Romy von Gunten
Karina Mani
Christian Schranz
Jack Muster
Jonathan Berger
Lisi Berger

Julian Stahli
Miriam Glaus

Lars Hirter

Karin Aebersold
Roland Lengyel
Muna Graf

Remo Kaufeler
Raffael Schluchter
Martin Wiilser
Jurg Frey

Adrian Feldmann
Stefan Riiegsegger
Peter Thoni
Jovana Durig
Anita Schirch
Astrid Thoni
Stephanie Geissler
Stefan Liechti

Jan Wenger
Patricia Schauss
Julian Andrade
Samuel Stuber
Muriel Enggist
Jirg Blaser
Herbert Hubacher

2'756
2'696
2'645
2'637
2'619
2'609
2'604
2'596
2'584
2'549
2'545
2'541
2'537
2'518
2'517
2'511
2'490
2'487
2'476
2'463
2'453
2'443
2'436
2'436
2'433
2'430
2'416
2'394
2'393
2'392
2'342
2'323
2'287
2'202



